siliginis mesure de Busco danda
 purificatione et pro primo termino ultra (dg: ultra)
 ex dicta pecia terre promittens cum tutore warandiam et
 obligationem deponere et alter repromisit

BP 1176 f 042r 15 tdo 10-12-1377.

..... deed tbv Henricus van Orthen afstand van een hofstad
 in Rosmalen, tussen de plaats gnd Hij.....

..... (dg:)
 (dg:) super domistadio sito in parochia de
 Roesmalen inter locum dictum Hij.....
 ex alio ut dicebat atque super
 jure ad opus Henrici de Orthen hereditarie ?renunciavit

BP 1176 f 042r 16 tdo 10-12-1377.

..... zvw van Megen ontlastte zijn zuster Aleijdis
 in 3 ?Brabantse ?doppel en 20 ?plakken
 mogelijk beloofd aan voornoemde Johannes.

..... filius quondam de Megen
 proclamavit Aleijdem eius sororem #.....
in tribus ?Brabant ?doppel et XX^{ti} ?placken
 Johanni (dg: dicta
) #.....# ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1176 f 042r 17 tdo 10-12-1377.

Verkoop aan Cristianus zvw Ludekinus van van alle goederen
 van Johannes gnd van Achel, aan hem verkocht door voornoemde
 Cristianus.

..... bona #?hereditaria
 et bona parata# Johannis dicti de Achel vendita sibi a Cristiano
 filio quondam Ludekini de
 prout in litteris hereditarie dicto
 Cristiano cum litteris et jure promittens ?ratam et obligationem ex
 parte sui deponre. Testes datum supra.

BP 1176 f 042r 18 tdo 10-12-1377.

..... zvw Walterus gnd Kesselman droeg waarschijnlijk over
 (1) een huis en tuin in Rosmalen, ter plaatse gnd, tussen
 Denkinus van Hijnsbergen enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2)
 tussen Ludovicus van Hees enerzijds en Everardus gnd Claes
 soen anderzijds, (3) 1 lopen land, naast Nijcholaus gnd Jans soen,
 (4) 1 lopen roggeland naast Willelmus wollenkierenwever, (5) .. hont
 land naast voornoemde Everardus Claes soen, (6) een beemd met houtwas
 in ter plaatse gnd die Berg.

..... quondam filii quondam Walteri dicti
 Kesselman domum et (dg:) ortum sitos in parochia de
 Roesmalen ad locum (dg:
 Matheus soen ex uno et) hereditatem Denkini de Hijnsbergen ex uno
 et inter communem plateam ex
 hereditatem Ludovici de Hees ex uno et inter hereditatem Everardi
 dicti Claes soen ex alio item lopinatam terre
 soen uno et inter hereditatem Nijcholai (dg:
 dicti) dicti Jans soen ex alio item lopinatam terre siliginee
 uno et inter hereditatem Willelmi textoris
 laneorum ex alio item hont terre sit.. ?in loco dicto
 ex uno et inter hereditatem dicti Everardi

Claes soen ex alio pratum cum lignicrescentia situm (dg: in parochia) ad locum dictum die Berch prout ?huiusmodi pratum cum lignicrescentia ad predictum (dg: ...) ?quondam spectare consuevit (hierna nog 2 regels onleesbaar).

1176 mf2 A 05. f.42v.

Sexta post conceptionem: vrijdag 11-12-1377.

Sabbato post conceptionem: zaterdag 12-12-1377.

BP 1176 f 042v 01 vr 11-12-1377.

..... gnd van der Scueren verkocht aan Thomas gnd Hoghe een n-erfcijs van ?4 oude schilden van Frankrijk, met Sint-Remigius? te betalen, gaande uit (1) 7 lopen roggeland, gnd de Voortakker, in Woensel, tussen erfgoed behorend aan het Geefhuis in Den Bosch enerzijds en anderzijds, en een beemd gelegen aan het eind van deze 7 lopen land, welke jaarlijks wordt gedeeld tegen een erfgoed van wijlen Reijnerus gnd Sw....., (2) 1½ lopen roggeland, in Woensel, tussen Rodolphus gnd Roef van Hetsrode enerzijds en Johannes anderzijds, (3) 1½ lopen land, in Woensel, naast Johannes van Ham, strekkend met een eind aan de gemene weg, (4) 4 roggeland, in Tongerlo, tussen Ywanus bv verkoper enerzijds en Henricus Cle...er van Eijndoven anderzijds, (5) roggeland, in Tongerlo, tussen erfgoed van het klooster van Binderen enerzijds en Johannes van Tongherloe anderzijds, (6) 10 bunder beemd en? een eusel, in Tongerlo, ter plaatse gnd in het Goer, tussen erfgoed van het klooster van Binderen enerzijds en Brake anderzijds, reeds belast met grondcijnzen.

..... dictus van der Scueren hereditarie vendidit Thome dicto Hoghe hereditarium censum ?IIII scutorum antiquorum Francie seu valoris solvendum hereditarie ?Remigii tradendum ex (dg: ?peciis terre sitis in parochia) #septem lopinatis terre siliginee# dictis die Voirtacker sitis in parochia de Woensel inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex uno et inter hereditatem ex alio #prato sito ad finem dictarum septem lopinatarum terre quod annuatim dividitur contra hereditatem quondam Reijneri dicti Sw.....# item ex una et dimidia lopinatis terre siliginee sitis in dicta parochia inter hereditatem Rodolphi dicti Roef de Hetsrode ex uno et inter hereditatem Johannis ex alio item ex una et dimidia lopinatis terre sitis in dicta parochia contigue iuxta hereditatem Johannis de Ham tendentibus cum uno fine ad communem plateam item ex quatuor siliginee sitis in parochia de Tonghelre inter hereditatem Ywani fratris dicti venditoris ex uno et inter hereditatem Henrici Cle...er de (dg: ex) Eijndoven ex alio item terre siliginee sita in parochia de Tongherle inter hereditatem conventus de Bijnden ex uno et inter hereditatem Johannis de Tongherloe ex alio item (dg: .. ex hereditate) #ex X bonariis# prati pascua dicta eeusel dicti venditoris sita in parochia de Tongherle in loco dicto (dg: in) int Goer inter hereditatem conventus de Bijnderen ex uno et inter Brake ex alio ut dicebat promittens warandiam et obligationem aliam deponere exceptis censibus dominorum fundi promisit sufficientem datum sexta post conceptionem.